
            

24. ROČNÍK 

LYŽAŘSKÝCH SOUTĚŽÍ LESNÍKŮ ČR (LSL) 

5. ROČNÍK 

LYŽAŘSKÝCH SOUTĚŽÍ ZAMĚSTNANCŮ LČR, s. p. 

24. – 27. 1. 2019 

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

 
Pořadatel : Zaměstnanci Lesů ČR, s. p., KŘ Jihlava a LS Nové Město na Moravě, 

lesníci z Vysočiny ve spolupráci se SPAL-L. 
 

Organizační výbor: Předseda: Ing. Michal Svoboda  tel.: 724 524 196  

Členové: Ing. Jiří Laštovička  tel.: 732 874 510 
Ing. Vít Šimurda   tel.: 724 524 200 

 Pavel Zourek   tel.: 606 834 331  

 
Právo účasti:  1. Lesníci (THP), lesní dělníci, vlastníci lesa nad 500 ha, 

        zaměstnanci sekce LH MZE, VLS, orgánů státní správy lesů 
        a ochrany přírody, pracovníci institucí lesnického vzdělávání, 
        jejich žáci a studenti, zaměstnanci a vlastníci podniků 
        dřevozpracujícího průmyslu. 
    2. Rodinní příslušníci oprávněných ke startu ve skupině 1  
        (manžel, manželka, děti do 26 let). 
    3. Hosté na zvláštní pozvání organizátorů. 
 

Závodní tratě: Obří slalom – Sjezdovka Harusák Nové Město na Moravě, 

http://www.skiharusak.cz 

  
Běh se střelbou – Vysočina Aréna  http://www.vysocina-arena.cz 

 

Ubytování: Hotel Medlov (adresa: Fryšava pod Žákovou horou 143, 592 

04 Fryšava) 
    http://www.medlovhotel.cz/  
    Rezervace pouze přes e-mail: info@medlovhotel.cz 

http://www.skiharusak.cz/
http://www.vysocina-arena.cz/
http://www.medlovhotel.cz/


            

Každému bude vystavena zálohová  faktura na 50% - tato záloha 

při zrušení rezervace je nevratná.   

Chod hotelu: 

příjezd od 14:00, odjezd do 10:00, recepce 8:00 - 21:00.  Snídaně 

od 7:00 - 10:00 s bohatými švédskými stoly, večeře standardně 

probíhají od 18:00 - 20:00 - rautem (2 polévky, 3-5 hlavních jídel, 

salátový bar, domácí dezert).  

 

Cena za ubytování na hlavní budově:  660,- Kč / os / noc /  s 

polopenzí, příplatek za jednolůžkový pokoj 150,- Kč / noc, pejsek 

100,- Kč / noc, dítě do 3 let zdarma bez nároku na stravu a lůžko, 

Děti 3 - 17 let 600,- Kč / noc.  

 

Cena za ubytování v kategorii turist: 396,- Kč / os / noc / s 

polopenzí ( dospělý i děti od 3 let). Hotelová budova turist je 

druhým křídlem hotelu, s hlavní budovou je propojena chodbou. 

Pokoj je vybaven pouze umyvadlem. Společné sprchy a toalety se 

nacházejí na chodbě. Přesto, že je ubytování ve vedlejší budově, 

tak můžete do restaurace dojít pouze v domácí obuvi. Jedná se o 

menší vícelůžkové pokoje s palandami. 

Jako bonus nabízí hotel čerpání wellness služeb se slevou 20%.                            

rezervováno pro nás pouze do 30. 11. 2018. 
Ubytování si závodníci zajišťují sami. 

Při objednávání uvádějte do poznámky heslo: LESÁCI. 
   

Stravování: Hotel Medlov – ubytování s polopenzí. 

 Po běhu občerstvení ve Vysočina Aréně. 
 V sobotu při závěrečném večeru – po vyhlašování výsledků – 
 zajišťují pořadatelé druhou, pozdější večeři formou rautu v hotelu 

Medlov. Cena 200,- Kč za osobu. 
 

Závodní kancelář: Hlavní budova Vysočina Arény – Office Area 

    Čtvrtek 24. 1. 2019  17.00 – 20.00 hod. 
    Pátek  25. 1. 2019  17.00 – 20.00 hod. 
 
 

Přihlášky: Elektronicky na www.sportlesniku.cz nutné vyplnit všechny 

kolonky – jinak nebude přihláška akceptována!!!  
 

Uzávěrka přihlášek: 15. ledna 2019 

Startovné:   Běh se střelbou 250,-Kč 

Obří slalom 600,-Kč ( 250,- startovné + speciální  
permanentka na pátek 25.1.2019 do 14,00 – 
jezdí se na startovní číslo) 

http://www.sportlesniku.cz/


            

    Startovné neplatí: -     startující v kategorii M/Ž 13 a 16 
- studenti lesnických škol (na základě 

potvrzení o studiu) 
- pro start v disciplině obří slalom hradí 

permanentku všichni závodníci 

Prezentace:  V závodní kanceláři  24. 1. 2019  

        od 17.00 hod. do 20.00 hod. 
    Specialisté běžci také  25. 1. 2019 
        od 17.00 hod. do 20.00 hod. 
 

    U prezentace musí být zaplaceno startovné a vstup na 
    závěrečný večer s rautem !!!  
 

Losování:   Obří slalom:  24. 1. 2019 ve 20.00 hod. 

       v závodní kanceláři  
    Běh se střelbou: 25. 1. 2019 ve 20.00 hod. 
       v závodní kanceláři  

Hodnocení: Hodnotí se samostatně dle kategorií běh, obří slalom a kombinace 

(dle procenticky vyjádřených časových ztrát na čas 
 vítězů v každé základní disciplíně). 
  

Vyhlášení: Vyhlášení a dekorováni budou vždy první tři závodníci každé 

kategorie v disciplínách běh, obří slalom a kombinace.  
 

 Zvláštní cenu poskytuje SPAL-L pro tři nejrychlejší běžce a  
 běžkyně bez rozlišení kategorií – dle vlastních pravidel. 
 Absolutnímu vítězi bude předán putovní pohár. 
 

Zodpovědnost: Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí. 
 

Technické ustanovení:  
Kategorie Muži Ženy Zahrnuje 

Děti M 13 Ž 13 2004 a mladší 

Mládež M 16 Ž 16 2001-2003 

Junioři M 19 Ž 19 1989-2000 

Dospělí M 31 Ž 31 1979-1988 

Dospělí M 41 Ž 41 1969-1978 

Dospělí M 51 Ž 51 1959-1968 

Dospělí M 61 Ž 61 1958 a starší 

Pozn.: V kategorii M/Ž 16 budou startovat všichni zdravotně postiženi s minimálním postižením 

50 %. 

Disciplíny:  Běh se střelbou: Muži    10 km (4 x 2,5 km) 

      Ženy      5 km (2 x 2,5 km) 
      Kat. M/Ž 16      5 km (2 x 2,5 km) 
      Kat. M/Ž 13               2,5 km (1 x 2,5 km) 



            

   Střelba : Laserová puška – 5 ran. Trestná kola 150 m. 

Střelba všech kategorií po prvním kole. U kat. M/Ž 13 

střelba po startu, vhodná přítomnost rodičů (bude 

upřesněno při prezentaci). Vlastní zbraně se nepřipouštějí. 

Zbraň na střelnici. Poloha vstoje s oporou.  

   Obří slalom:     2 kola nízké obtížnosti 

Protesty:  V závodní kanceláři do 45 minut, po zveřejnění výsledků s vkladem 

               500,- Kč. V případě oprávněnosti se vklad vrací. 

Časový přehled: 

Datum   Den    Hodina Obsah Poznámka 
24. 1. Čtvrtek 9.00-16.00 Možnost volného tréninku Sjezdovka Harusák 

  17.00-20.00 Prezentace Závodní kancelář – 
Office area  

  18.00-20.00 Večeře Hotel Medlov 

  20.00 Losování OS Závodní kancelář – 
Office area  

25. 1. Pátek 7.00-9.00 Snídaně Hotel Medlov 

  8.30 – 9.15 Prohlídka trati OS Sjezdovka Harusák 

  9.30 Start prvního závodníka OS Sjezdovka Harusák 

  16.00-18.00 Trénink na střelnici a běžecké 
trati – umělé osvětlení 

Vysočina Arena 

  17.00-20.00 Prezentace pro běh Závodní kancelář – 
Office area 

  18.00-20.00 Večeře Hotel Medlov 

  20.00 Lesnický večer Hotel Medlov 
kongresový sál 

  20.00 Losování běhu Závodní kancelář – 
Office area  

26. 1. Sobota 7.00-9.00 Snídaně Hotel Medlov 

  9.30 Start prvního závodníka běhu Vysočina Arena 

  18.00-19.00 Večeře Hotel Medlov 

  19.00 Závěrečný večer s vyhlášením 
výsledků, raut, zábava, 
hudba, tanec  

Hotel Medlov 
kongresový sál 

27. 1. Neděle 7.00-10.00 Snídaně – odjezd Hotel Medlov 
 
Pozn.: Pořadatelé si vyhrazují právo případných časových posunů. 

           Upřesnění časového přehledu – při prezentaci závodníků. 

 



            

LYŽAŘSKÉ SOUTĚŽE ZAMĚSTNANCŮ LČR, s. p. 

V rámci LSL ČR budou vyhodnoceni nejlepší zaměstnanci LČR, s. p. v disciplínách běh se 

střelbou, obří slalom a kombinace ve čtyřech kategoriích:  

Muži  do 40 ti let (1979 a mladší) 

nad 40 let (1978 a starší) 

Ženy  do 40 ti let (1979 a mladší) 

nad 40 let (1978 a starší) 

V těchto kategoriích budou rozdány diplomy a ceny věnované ředitelstvím LČR, s. p. 

Podrobnosti pro účast zaměstnanců LČR, s. p. budou zveřejněny na intranetu LČR.  

 

 

Za Sdružení pro sportovní aktivity   Za organizační výbor 24. ročníku LSL 

lesáků - lyžařů  

 

Ing. Jiří Beran      Ing. Michal Svoboda 

předseda SPAL-L     předseda organizačního výboru 

 

V Novém Městě na Moravě, dne 30. 10. 2018. 


